EXTRATO	DE	TERMO	ADITIVO	SEI	Nº	25387755/2025	-	IPREVILLE.UAD.ALC

Joinville,	08	de	maio	de	2025.
1º	TERMO	ADITIVO	DE	PRORROGAÇÃO

	CONTRATO	Nº	014/2024.S

CONTRATADO:	EMPRESA	DE	TECNOLOGIA	E	INFORMACOES	DA	PREVIDENCIA	S.A.	-	DATAPREV
CNPJ:	42.422.253/0001-01
QUADRO	SOCIETÁRIO	E	ADMINISTRADORES	-	QSA	SEI	25248408
OBJETO:	 Prestação	 de	 serviços	 estratégicos	 de	 solução	 de	 tecnologia	 da	 informação	 (TI)	 para	 fornecimento	 do
serviço	 de	 Batimento	 de	 Dados	 do	 Sistema	 de	 Informações	 do	 Registro	 Civil	 –	 SIRC	 pela	 DATAPREV	 à
CONTRATANTE,	 conforme	 especificações	 técnicas	 descritas	 no	 Anexo	 I	 (Modelo	 de	 Negócio),	 visando	 atender	 os
objetivos	 estratégicos	 da	 CONTRATANTE.	 Em	 caso	 de	 divergência	 entre	 o	 Contrato	 e	 os	 demais	 documentos	 que
compõem	o	respectivo	processo	de	contratação,	prevalecem	as	condições	do	Contrato	SEI	0022158345	e	seu	anexo.
REFERENTE:	O	presente	Termo	Aditivo	tem	por	objeto	a	prorrogação	do	Contrato	nº	014/2024.S	pelo	prazo	de	12
(doze)	 meses,	 com	 vigência	 inicial	 em	 19/07/2025	 e	 término	 em	 18/07/2026,	 conforme	 carta	 de	 anuência
SEI	25248360.
VALOR	TOTAL:	R$	40.872,60	(quarenta	mil	oitocentos	e	setenta	e	dois	reais	e	sessenta	centavos)
PRAZO	VIGÊNCIA:	19/07/2025	a	18/07/2026
Registro	no	TCE/SC	sob	o	código:	80AE80C93CEB248D8BA6E7C8AEE56F5202212EB3

									Guilherme	Machado	Casali
Diretor-Presidente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Guilherme	Machado	Casali,	Diretor	(a)	Presidente,	em
08/05/2025,	às	09:46,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	25387755	e	o	código	CRC	6E2DE4BF.

Rua	Otto	Boehm,	442	-	Bairro	Centro	-	CEP	89201-700	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

24.0.162694-2
25387755v5